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Descrição gerada automaticamente]
SECRETARIA DE ESPORTES
COORDENADORIA DE ESPORTE E LAZER
DIRETORIA DE ESPORTES
FICHA DE INSCRIÇÃO 
PRÓ ATLETISMO - 2025
	
NOME DA ENTIDADE

	


	
NOME D0(A) RESPONSAVEL

	


	
E-MAIL   
	                                                             CELULAR

	

	


	CATEGORIA - identifique com X

	
(   )  A FEM                          (   ) A MASC (09 E 10 ANOS - NASCIDOS EM 2016 E 2015)


	
(   ) B FEM                           (   ) B MASC (11 E 12 ANOS - NASCIDOS EM 2014 E 2013)


	
(   ) C FEM                           (    ) C MASC (13 E 14 ANOS – NASCIDOS EM 2012 E 2011)


	
(   ) D FEM                           (    ) D MASC (15 E 16 ANOS – NASCIDOS EM 2010 E 2009)



Inscrições de 01 a 31 de maio de 2025. 
Depois de preenchido enviar por email na DREL/IREL da sua região:
[bookmark: _Hlk153700674]Drel Araçatuba: 	aracatuba@selj.sp.gov.br
Drel Araraquara:	 araraquara@selj.sp.gov.br 
Drel Barretos:		barretos@selj.sp.gov.br 
Drel Bauru:		bauru@selj.sp.gov.br
Drel Campinas:		campinas@selj.sp.gov.br
Drel Franca:		franca@selj.sp.gov.br
Drel Gde São Paulo:	gdesaopaulo@selj.sp.gov.br
Drel Marília:		marilia@selj.sp.gov.br
Drel Pres.Prudente:	presidenteprudente@selj.sp.gov.br
Drel Ribeirão Preto:	ribeiraopreto@selj.sp.gov.br
Drel Santos:		santos@selj.sp.gov.br 
Drel S.J. Campos: 	s.j.campos@selj.sp.gov.br
Drel S.J.Rio Preto:	s.j.riopreto@selj.sp.gov.br
Drel Sorocaba:		sorocaba@selj.sp.gov.br
Capital:			proatletismocapital@gmail.com	
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